22. השורה התחתונה היא שאני מקבל את גרסאות המתלוננת ואביה לעניין השמעת דברי האיום כאמינות ודוחה את הכחשתו של הנאשם כלא אמינה, ולכן אני מרשיע אותו בכך שבמקום ובמועד האמורים בכתב האישום אמנם איים בפני אביה של המתלוננת שירצח אותה, ובכך עבר עבירה של איזמים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

23. הואיל ואין ראייה לכך שהנאשם ידע שהמתלוננת שומעת את דבריו מתוך הבית או לכך שהתכוון שאביה יעביר לה את הדברים או לכך שצפה שהאב יעביר לה את הדברים, אני מזכה את הנאשם מן הטענה שאיים על גרושתו.

ניתנה היום, 18 ביולי 2017, במעמד הצדדים

---

[1] פרוטוקול הדיון מיום 30.1.2017, עמ' 8, ש' 14 ואילך.